

Timarco ApS

Automatikvej 1, 3., 2860 Søborg

CVR-nr. 33 49 99 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

Giorgio Paolo Olof Alfino Timarco
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Timarco ApS Automatikvej 1, 3. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 33 49 99 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Giorgio Paolo Olof Alfino Timarco
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været handel med undertøj og sportstøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 89.014 mod -855.308 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.485 mod -669.794 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	89.014	-855.308
Andre finansielle indtægter	102	102
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.880</u>	<u>-2.733</u>
Resultat før skat	85.236	-857.939
Skat af årets resultat	<u>-18.751</u>	<u>188.145</u>
Årets resultat	<u>66.485</u>	<u>-669.794</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.485	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-669.794</u>
Disponeret i alt	<u>66.485</u>	<u>-669.794</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	55.000	55.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	55.000	55.000
Anlægsaktiver i alt	55.000	55.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.299	179.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	142.723
Udskudte skatteaktiver	169.394	188.145
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	4.000
Andre tilgodehavender	33.047	0
Tilgodehavender i alt	302.740	514.081
Likvide beholdninger	1.230.265	1.811.300
Omsætningsaktiver i alt	1.533.005	2.325.381
Aktiver i alt	1.588.005	2.380.381

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-262.392</u>	<u>-328.878</u>
Egenkapital i alt	<u>-182.392</u>	<u>-248.878</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	130.171
Gæld til tilknyttede virksomheder	825.909	725.999
Anden gæld	<u>932.488</u>	<u>1.773.089</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.770.397</u>	<u>2.629.259</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.770.397</u>	<u>2.629.259</u>
Passiver i alt	<u>1.588.005</u>	<u>2.380.381</u>

- 1 Usikkerhed ved fortsat drift
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-328.877	-248.877
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.485	66.485
	80.000	-262.392	-182.392

Noter

1. Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør t.kr. -182 hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
